
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2014-
01786-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE ROBERTO
MAYA SALINAS UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

REVOCA
SENTENCIA...

2
05001-33-33-
011-2017-
00644-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA EMILSEN
MONCADA
VALENCIA, DEISY
MONCADA
VALENCIA,
ROSALBA DEL
SOCORRO
VALENCIA CANO,
HECTOR DE
JESUS MONCADA
ALZATE, JAIME
ALBERTO
MONCADA
VALENCIA

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

30/06/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

CONFIRMA
SENTENCIA ...

3
05001-33-33-
011-2019-
00324-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DEISY JANETH
MONSALVE
RINCON, ERIKA
MARIA MONSALVE
RINCON, MARIA
ROSMIRA
RINCON,
RODRIGO EVELIO
MONSALVE
MONSALVE

SAVIA SALUD EPS
S,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA-
DIRECCION
SECCIONAL DE
SALUD Y
PROTECCION
SOCIAL DE
ANTIOQUIA , ESE
HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ,
CLINICA CLOFAN
Y

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

30/06/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

RESPUESTA
PERITO...

4
05001-33-33-
011-2020-
00158-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

INTERAMERICANA
DE PRODUCTOS
QUÍMICOS S.A.

UGPP
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

ACEPTA
DESISTIMIENTO
...

5
05001-33-33-
011-2021-
00325-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

REVOCA AUTO-
ADMITE
DEMANDA-
ORDENA
NOTIFICAR ...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 04/07/2023
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6
05001-33-33-
011-2022-
00439-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MUNICIPIO DE
PUERTO TRIUNFO

EDINSON JAVIER
VALENCIA
MARTINEZ

ACCION DE
REPETICION 30/06/2023

Auto que
ordena poner
en
conocimiento

RESPUESTAS
DE LA
REGISTRADURIA
Y EL PORVENIR
...

7
05001-33-33-
011-2023-
00126-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SOLEDAD SERNA
RAMIREZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023
Auto niega
medidas
cautelares

SUSPENSION
MEDIDA
CAUTELAR ...
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